ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v ủy quyền quyết định

phê duyệt kế hoạch

lựa chọn nhà thầu đối với

gói thầu mua sắm tài sản

công theo phương thức

tập trung

           Kính gửi: Sở Tài chính

Qua xem xét báo cáo và đề xuất Sở Tư pháp tại Công văn số 694/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 25/5/2023 về việc góp ý dự thảo Quyết định về việc

ủy quyền quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu

mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung (văn bản chụp kèm theo),
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài chính nghiên cứu kiến nghị của Sở Tư pháp tại Công văn nêu

trên, làm rõ một số nội dung nhằm đảm bảo cho việc thực hiện nhiệm vụ của

UBND các huyện, thị xã, thành phố được thuận lợi sau khi được ủy quyền;

thống nhất với Sở Tư pháp trước khi tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHa184.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-05-29T11:20:41+0700

		2023-05-29T14:10:18+0700

		2023-05-29T14:10:18+0700

		2023-05-29T14:10:18+0700

		2023-05-29T15:23:12+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!